PROCESSO DE ESCOLHA -
 CONSELHO TUTELAR DE MARANGUAPE-CE.  EDITAL Nº 01/2023 -

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE (CMDCA)

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Maranguape-CE, através deste documento, torna público o Gabarito Preliminar
da Prova Objetiva.

Ressaltamos ainda que conforme resolução Nº 24.2023/CMDCA/MPE, 26
de junho de 2023.
 Os recursos deverão ser assinados pelo candidato, enviados para o
endereço eletrônico (evoconselecoes@gmail.com) devidamente acompanhados
das respectivas razões recursais, conforme formulário padrão disponível no 3º
Adendo ao Edital Nº 01/2023-CMDCA.

GABARITO PRELIMINA

 PROVA OBJETIVA – CONSELHO TUTELAR

Maranguape-CE, 03 de julho de 2023

1 - D 2 - B 3 - A 4 - B 5 - D

6 - A 7 - C 8 -  B 9 - A 10 - D

mailto:evoconselecoes@gmail.com